
　令和６年 12 月某日長崎市内某所にて、弊社がスポンサーを
させていただいているレインボーエフエム（FM諫早）のラジオ
番組「はぴプレ」の収録に行って参りました。
　MCの DJ シモダさんが話題をポンポンと振って下さるおか
げで、約 30 分の収録時間があっという間に過ぎていきました。
　ビッグ・ワンの将来像や保険販売に対する思いなど、少し暑
苦しい感じで語っておりますが、一生懸命喋ってきましたので、
もしお時間のある方はお聴きいただければと存じます。アプリ
でオンタイム聴取可能です！放送後にはビッグ・ワン YouTube
にも収録の様子を掲載したいと思いますので、よろしければ
そちらもご視聴下さい。

　この説明会は中途採用希望者を対象とし、長崎の
企業 28 社が集って開催されました。14 時から 16 時
と限られた時間ではございましたが、弊社のブース
には開始から人が途切れる事がなく、10 名以上の方々
とゆっくりお話しする事ができました。ご参加いた
だいた皆様との新たな出会いに感謝致します。
　ビッグ・ワンは「関わった人全てが幸せになる」
企業になる為に、絶賛社員募集中です！
新しい仲間が増える事により、ビッグ・ワンの個性
を新たなものとし、更なるお客様サービスの向上に
努めて参りたいと思っております。日々進化してい
くビッグ・ワンの今後の展開にどうぞご期待下さい。

令和６年11月30日（土）、出島メッセにて
行われた厚生労働省長崎労働局主催の
合同企業説明会に参加してきました。

ビッグ・ワンのお仕事に
興味がある方は弊社
ホームページの採用情報
をご覧ください！

にて

※弊社の出番は 18:30 頃から！ビッグ・ワン公式 LINE
TNEXT×LINE

お客様と弊社との画像データ
やりとりはTNEXT×LINE
「画像・ファイル送受信」が

安全です！
便利でセキュリティ面も
安心なTNEXT×LINE に
お友達登録お願いします！


